
UCHWAŁA NR XXIV/127/2025 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie w formie wkładu niepieniężnego (aportu) 
do SIM KZN Reymontowski spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ozorkowie 

prawa własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Rzeczyca, 
oznaczonych numerami ewidencyjnym 502/2 i 504/1, położonych w obrębie Rzeczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie w formie wkładu niepieniężnego (aportu) do SIM KZN 
Reymontowski spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ozorkowie, prawa własności 
nieruchomości: 

- 502/2 w obr. Rzeczyca, o pow. 2365 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta PT1T/00084934/7; 

- 504/1 w obr. Rzeczyca o pow. 2393 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta PT1T/00084934/7; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F47E64A-5294-4331-88DF-138188A65DEA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/127/2025 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


